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УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ’’ ВО СКОПЈЕ 
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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ  

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 17.06.2025 ГОДИНА 

 

 

Ред. број Број на индекс Оценка 

1 1499 8 (осум) 

2 1496 8 (осум) 

3 1526 7 (седум) 

4 1511 7 (седум) 

5 1539 6 (шест) 

6 1501 6 (шест) 

7 1530 6 (шест) 

8 6879/Е 5 (пет) 

9 1531 5 (пет) 

10 57 5 (пет) 

11 1507 5 (пет) 

12 1500 5 (пет) 

13 1549 5 (пет) 

14 1505 5 (пет) 

15 1510 5 (пет) 

 

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                                       Проф. д-р Горан Златески 

 


